PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE SANÇÃO ADMINISTRATIVA –

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR N° 04/2022. A Secretária Municipal de Fazenda, no

uso de suas atribuições legais, torna público que tramitou nesta Prefeitura o Processo

Administrativo Disciplinar 04/2022 cujo objeto foi a não entrega de item licitado, referente ao

Processo Licitatório nº: 56/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº 42/2021. Empresa:

Comercial Radicchi Eireli – CNPJ 29.790.780/0001-00. Findo processo administrativo a sanção

aplicada a empresa foi ADVERTÊNCIA. Para obterem maiores informações os interessados

poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-

5880 ou ainda pelo e-mail licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O processo administrativo

disciplinar encontra-se a disposição dos interessados pelo e-mail acima informado ou na sede

da Prefeitura. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. Monte Carmelo, 12 de maio

de 2022.